UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ MAI PHỤ

Số:          /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Mai Phụ, ngày        tháng       năm 2025

BÁO CÁO

Hoàn thành việc công khai hồ sơ mất GCNQSD

đất số I 367544 và đề nghị cấp giấy chứng nhận QSD đất cho

bà Trần Thị Ân - thôn Bắc Sơn, xã Mai Phụ

Ủy ban nhân dân xã Mai Phụ nhận được thông báo số 2288/VPĐK ngày

12/8/2025 của Văn phòng đăng ký đất đai chi nhánh Thạch Hà - Lộc Hà về việc

chuyển thông tin thực hiện niêm yết công khai về việc mất giấy chứng nhận QSD đất

và phần diện tích tăng thêm do thay đổi ranh giới so với giấy chứng nhận đã cấp.

Sau khi nhận được thông báo và hồ sơ, UBND xã đã tiến hành tổ chức kiểm

tra thực địa thửa đất, niêm yết công khai nội dung mất giấy CNQSD đất số I

367544 mang tên Trần Lý và cấp GCNQSD đất cho bà Trần Thị Ân do nhận thừa

kế QSD đất trong thời gian 15 ngày làm việc từ ngày 25/08/2025 đến ngày

15/09/2025.  Trong thời gian công khai nêu trên UBND xã không nhận nội dung phản

ánh nào liên quan đến nội dung mất giấy CNQSD đât số I 367544 mang tên ông

Trần Lý và nội dung kiến nghị về việc cấp đổi giấy CN QSD đất của bà Trần Thị

Ân đối với thửa đất số 64, tờ 32, diện tích 1039m
2
 phần diện tích đã được cấp giấy

CN QSD đất số I 367544 và phần diện tích 639m
2

tăng thêm so với giấy chứng

nhận QSD đất đã cấp. (Có biên bản niêm yết công khai và biên bản kết thúc niêm yết

công khai kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã Mai Phụ báo cáo các nội dung trên để Văn phòng Đăng

ký đất đai CN Thạch Hà - Lộc Hà được biết, đồng thời xem xét hoàn thiện hồ sơ,

hủy GCNQSD đất số I367544 mang tên ông Trần Lý và cấp Giấy chứng nhận

QSD đất cho bà Trần Thị Ân theo quy định./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Đăng ký đất đai Hà Tĩnh;

- VP Đăng ký đất đai CN Thạch Hà - Lộc Hà;

- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Bắc

		2025-10-04T14:07:23+0700

		2025-10-05T08:27:18+0700

		2025-10-05T11:21:22+0700

		2025-10-05T11:21:30+0700

		2025-10-05T11:22:14+0700